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СЕКТОР ЗА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ И ЕВРОПСКИ ИНТЕГРАЦИИ 
Одделение за Локален Економски Развој 

 
Б А Р А Њ Е 

Бришење во регистар на физички лица кои вршат угостителска дејност 
(куќи, станови и соби за издавање) 

        Податоци за подносителот на барањето : 

*Име и презиме   

*ЕМБГ              

*Улица и број  

Контакт телефон - фиксен  

*Контакт телефон-мобилен   

*e-mail  
      *Задолжително да се пополни 

Барам да ми издадете решение за бришење во регистар на физички лица кои вршат 
угостителскиот дејност: 

Вид име и адреса на објектот за сместување 

*Куќа  

*Стан  

*Соби за издавање     

*Апартман  

*Подвижен објект  

   Вкупен број на соби________ и вкупен број на легла_________. 
 
*Приложувам : 

€ Барање за бришење во регистар на физички лица кои вршат угостителска дејност 
€ Решение за упис во регистарот на физички лица кои вршат угостителска дејност 

(Издадено од Градоначалник на Општина Гази Баба) 
€ Административна такса по тарифен број 1, во висина од 50 ден. уплатена на образец 

ПП50 за поднесено барање за бришење во регистар на физички лица  кои вршат 
угостителски дејост             

 
Скопје, __.__.20__ година 

Барател, 
 

__________________________ 
жиро сметка за уплата на административни такси:  
Назив на примачот:   Трезорска сметка   
Сметка:     100000000063095  
Банка на примачот:  Народна банка на РМ  
Уплатна сметка:   840-177-03182  
Цел на дознака:   административни такси  
Приходна шифра:  722315   
Програма:    00

 




